TONNEAUX GALVANISES
Capacité Ø Longueur
Poids
(avec pieds)
Nombre
de
pieds
soudés

2000 (*)
1250
1945 276 4 1 1 paire 01132051250G  01132051250PSG
3000 (*) 2645 314 6 2
3 cercles
pieds
01133051250G  01133051250PSG
4000 (*) 3495 450 6 2
3 cercles
pieds
01134051250G  01134051250PSG
5000 4345 560 6 3
3 cercles
pieds
01135051250G  01135051250PSG
5000 (*) 1500 3120 787 6 2 - - - 01135051500PSG
6000 1250 5195 646 6 3
3 cercles
pieds
01136051250G  01136051250PSG
6000
1500
3720 909 6 2 - - - 01136051500PSG
8000 5020 1488 6 3 - - - 01138051500PSG
8000 (*)
1900 3190 1261 6 4 - - - 01138051900PSG
950
BIEBER AGRICOLE - 40 rue du Général Leclerc - 67320 DRULINGEN
Tél : 03 88 00 78 78 - Fax 03 88 00 61 41 - Email : bieber@bieber.fr - Site : www.bieber.fr
(*) Tonneaux prévus pour être montés sur nos châssis homologués route

tambour
Pneuma�que
A B C PV PTAC Voie
Référence
en L en mm en mm en mm en mm en mm en Kg en Kg en mm
2000
1250
3410
□ 60
255 x 60
mm
11,5/80 x 15,3 840 2140 480
710 3000
1600
0114A2000G
3000 4110 835 4200 0114B3000G
4000 4960 950 5400 0114C4000G
5000 1500 4550 □ 70 12,5/80 x 15,3 865 2420 455 1285 6600 1800 0114D5000G
8000 1900 4554 □ 90
320 x 75
mm
425/65 R22,5 1000 2950 585 1910 10200 2100 0114E8000G